
2018

MODERNÍ A BEZPEČNÁ

DĚTSKÁ
HŘIŠTĚ

PRO
VAŠE DĚTI



Kdo jsme?
Jsme mladá, dynamicky se rozvíjející česká firma, která
vyrábí a dodává kompletní vybavení na dětská hřiště, které
zahrnuje nerezové herní prvky, nerezový mobiliář a pryžové
dopadové plochy.

Rádi Vám pomůžeme vybudovat bezpečné dětské hřiště.
Všechny naše výrobky splňují veškerá bezpečnostní kritéria
a normy. Můžete si tedy být jistí, že hra na našich hřištích je
pro děti nejen zábavná, ale také bezpečná. Herní prvky
splňují požadavky mezinárodní normy EN 1176-1:2008.

Jako výrobce si plně uvědomujeme svou
odpovědnost a v první řadě dbáme na
bezpečnost dětí, které jsou naší hlavní

inspirací.„
"

Proč si vybrat výrobky Sapekor?

Kvalitní výroba a použité materiály

Při výrobě používáme pouze vysoce kvalitní materiály a celý
proces je podroben důkladné kontrole. Naším cílem je
poskytnout dětem příležitost hrát si po mnoho let na
bezpečném dětském hřišti, které příznivě působí na rozvoj
jejich fyzických dovedností a je důležité pro jejich správný
duševní a sociální vývoj.

Osobní přístup a technická podpora

K našim klientům přistupujeme s maximální profesionalitou
a snažíme se jim vyhovět ve všech požadavcích.
Samozřejmostí je osobní přístup, technická podpora a návrh
té nejlepší varianty řešení, které jsme schopni doplnit
názornou vizualizací.

Odborné poradenství

Rádi Vám poradíme a pomůžeme s výběrem vhodných
herních prvků z našeho katalogu pro Vaše hřiště, nicméně
fantazii se meze nekladou. Pokud máte vlastní představu,
jak by mělo dětské hřiště nebo herní prvek vypadat,
uděláme vše pro to, aby se Vaše představa dala realizovat.

Příprava projektu a vyřízení dotací

Připravíme Vám kompletní projekt zahrnující půdorys, 3D
vizualizaci a cenový rozpočet. Pomůžeme Vám s vyřízením
dotací.

Bezpečná dopadová plocha

Jelikož máme v nabídce také pryžovou dlažbu, která je
bezpečným a kvalitním řešením dopadové plochy na dětská
hřiště, zajišťujeme také její pokládku. Pryžová dlažba na
dětská hřiště je certifikována a navržena tak, aby
eliminovala nebezpečí úrazu způsobeného pádem. Snadná
údržba a dlouhá životnost činí z pryžové dlažby ideální
povrch dětského hřiště.

Doprava a montáž

Zajistíme veškeré stavební práce spojené s vybudováním
dětského hřiště. Získáte tak jistotu, že Vaše hřiště splňuje
veškeré bezpečnostní normy dané zákonem. Dopravu
herních prvků Vám také zajistíme, a to jak vlastními vozy,
tak i ve spolupráci se specializovanou přepravní
společností. Dopravu nabízíme také v případě, že se
rozhodnete zajistit si stavební práce sami.

Servis a údržba dětských hřišť

Ke všem herním prvkům nabízíme záruční a pozáruční
servis. Jelikož jsou veškeré herní prvky vyrobeny v České
republice, zajistíme servis i opravy ve velmi krátké době.



6
7
7
8
8
9
9

10
10
11
11
12
12
13
13
14
14
15

16
17
17
18
18
19
19
20
20
21
21

22
23
23
24
24
25
25
26
26
27
27
28

29
30
30
31
31
32
32
33

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY
VĚŽ S TOBOGÁNEM 11153
VĚŽ CASTLE 11160
PROLÉZAČKA FOREST 16127
PROLÉZAČKA MULTI HEXA 16110
PROLÉZAČKA MULTI CLIMBING 16134
PROLÉZAČKA WINGS 16141
PROLÉZAČKA IGLOO 16158
PROLÉZAČKA PAVOUK 16004
HEXAGON 16011
PROLÉZAČKA CITY DOMEK 16035
VĚŽ CITY 16042
PYRAMIDA 16059
LEZECKÁ STĚNA TRE 16073
LEZECKÁ STĚNA UNO 16066
HRAZDA TRE 16103
HRAZDA DUO 18060
LANOVÁ DRÁHA NA DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 21008

VELKÉ HERNÍ SESTAVY
HERNÍ SESTAVA S PRŮLEZEM 11139
HERNÍ SESTAVA SE SKLUZAVKOU 11054
HERNÍ SESTAVA DUO 11061
HERNÍ SESTAVA LOĎ 11092
HERNÍ SESTAVA TRE 11078
HERNÍ SESTAVA QUATTRO 11108
HERNÍ SESTAVA LOĎ UNO 11047
HERNÍ SESTAVA DUO 11016
HERNÍ SESTAVA TRE 11023
HERNÍ SESTAVA QUATTRO 11030

HOUPAČKY
HOUPAČKA UNO 13119
HOUPAČKA DUO 13058
HOUPAČKA DUO 13089 S DĚTSKÝM SEDÁKEM
HOUPAČKA PRO HENDIKEPOVANÉ 13126
HOUPAČKA HNÍZDO UNO 13041
HOUPAČKA TRE S HNÍZDEM 13072
HOUPAČKA UNO 13003
HOUPAČKA DUO 13010
HOUPAČKA HNÍZDO UNO 13027
VAHADLOVÁ HOUPAČKA UNO 13034
VAHADLOVÁ HOUPAČKA 13102

PRO NEJMENŠÍ
SESTAVA BONGOO 18015
DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 16165
HOUSENKA 16028
SKLUZAVKA TUČŇÁK 18053
LEZECKÁ STĚNA PRO DĚTI A 18046
PARKUR DUO 18084
PARKUR 18077

33
34
34

35
36
36
37

38
39
39

40
41
41
42
42
43

44
45
45
46
46
47
47
48
48
49
49
50
50
51
51
52
52

53
54
54
55
55
56

LANOVÝ V MOSTEK 18008
RUČKOVADLO 18039
BRADLA 18022

DĚTSKÉ DOMEČKY
DOMEČEK OBCHOD 12006
DĚTSKÝ DOMEČEK S PÍSKOVIŠTĚM 12013
DĚTSKÝ DOMEČEK MINI 12020

KOLOTOČE
KOLOTOČ SIT 14000
KOLOTOČ SWING 14017

PÍSKOVIŠTĚ
PÍSKOVIŠTĚ 3X3 17063
PÍSKOVIŠTĚ UNO 17001
PÍSKOVIŠTĚ DUO 17018
PÍSKOVIŠTĚ UNO L 17025
UZAVÍRATELNÉ PÍSKOVIŠTĚ AUTO 17049

PRUŽINOVÁ HOUPADLA
HOUPADLO KONÍK 15052
HOUPADLO KRAVIČKA 15045
HOUPADLO LEV 15083
HOUPADLO PANDA 15076
HOUPADLO ZEBRA 15038
HOUPADLO OVEČKA 15113
HOUPADLO SLEPICE 15090
HOUPADLO ŽIRAFA 15106
HOUPADLO LIŠKA 15120
HOUPADLO MOTORKA 15014
HOUPADLO KRAVIČKA 15179
HOUPADLO OPIČKA 15069
HOUPADLO DRAK 15007
HOUPADLO AUTO 15168
HOUPADLO ČLUN 15021
HOUPADLO TIRÁK 15151

DOPLŇKY NA DĚTSKÁ HŘIŠTĚ
INFORMAČNÍ TABULE 20087
VENKOVNÍ KRESLÍCÍ TABULE 20070
BARIÉRA BLUDIŠTĚ 21046
BARIÉRA HODINY 21039
BARIÉRA SMAJLÍK 21022

OBSAH



KONSTRUKCE
Konstrukce našich herních prvků
jsou vyrobeny z odolné nerezové

oceli, která není nijak barevně
povrchově upravena a nemůže
tak docházet k tomu, že by se

časem olupoval lak. Horní vrstva
chromu díky přísunu kyslíku
zajišťuje, že povrch zůstává

neměnný.

SPOJOVACÍ MATERIÁL
Veškerý spojovací materiál a
závitové tyče lan a sítí jsou z

nerezové oceli, čímž nedochází k
žádnému dotyku černé +

nerezové oceli a možnému
rezavění.

HDPE DESKY
Jsou velmi odolné plastové

desky, které jsou barevně stálé a
UV stabilní, nenasakují vodu a

neodlamují se po vrstvách.
Dotváří design celého prvku.

SKLUZAVKY
Skluzavka, která je tvořena
plechem z nerezové oceli a

bočnicemi z HDPE zcela vyhoví i
požadavkům pro intenzivně

používaná dětská hřiště.

KOTVENÍ
Naše herní prvky jsou kotveny

přímo do betonu nebo na
betonové patky.

LANA A SÍTĚ
Používáme kvalitní lana o

průměru 16 mm. Každé lano se
skládá z 6 točených ocelových

pramenů. Každý pramen je
opatřen polyesterovou přízí, která
je vysoce odolná proti otěru a je

barevně stálá.

Vysvětlivky ikon

VÝŠKA PÁDU
Maximální výška
herního prvku, ze
které může dojít k
pádu. Dle výšky
pádu se vybírá

adekvátní dopadová
plocha.

MINIMÁLNÍ
DOPADOVÁ

PLOCHA
Minimální plocha,

do které nesmí
zasahovat jiné herní
prvky a výrobky z

důvodu bezpečnosti.

VĚKOVÁ SKUPINA
Minimální věk dítěte,

které si může
bezpečně hrát na
herních prvcích.

ROZMĚRY
Celkové rozměry
herního prvku po

složení.

ODHADOVANÝ ČAS
MONTÁŽE

HERNÍHO PRVKU

Obsahuje pouze čas
nezbytný pro složení

herního prvku.

MINIMÁLNÍ POČET
DĚLNÍKŮ

potřebný k montáži
herního prvku.

Použité materiály



VĚŽ S TOBOGÁNEM 11153

strana 7

VĚŽ CASTLE 11160

strana 7

PROLÉZAČKA FOREST 16127

strana 8

PROLÉZAČKA MULTI HEXA
16110

strana 8

PROLÉZAČKA WINGS 16141

strana 9

PROLÉZAČKA IGLOO 16158

strana 10

HERNÍ SESTAVA S
PRŮLEZEM 11139

strana 17

HOUPAČKA PRO
HENDIKEPOVANÉ 13126

strana 24

HOUPAČKA DUO 13089 S
DĚTSKÝM SEDÁKEM

strana 24

DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 16165

strana 30

VAHADLOVÁ HOUPAČKA
13102

strana 28

LANOVÁ DRÁHA NA DĚTSKÉ
HŘIŠTĚ 21008

strana 15

NOVINKY 2018



DĚTSKÉ PROLÉZAČKY



50,5 m

2,3 m

3+

6

8 h

2

7,28 x 3,91 m

4,82 m

ean : 8595655811153

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

VĚŽ S TOBOGÁNEM 11153

66 m

2 m

3+

6

4 h

2

6,73 x 6,41 m

3,00 m

ean : 8595655811160

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

VĚŽ CASTLE 11160

7



104 m

2 m

3+

3

12 h

2

9,40 x 8,61 m

3,60 m

ean : 8595655816127

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

PROLÉZAČKA FOREST 16127

41,2 m

2 m

3+

2

8 h

2

3,73 x 3,22 m

2,02 m

ean : 8595655816110

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

PROLÉZAČKA MULTI HEXA 16110

8



69 m

2 m

3+

2

6 h

2

7,43 x 7,26 m

2,02 m

ean : 8595655816134

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

PROLÉZAČKA MULTI CLIMBING 16134

42 m

2 m

3+

2

3 h

2

5,07 x 1,86 m

2,02 m

ean : 8595655816141

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

PROLÉZAČKA WINGS 16141

9



38 m

2 m

3+

2

3 h

2

3,39 x 2,95 m

2,02 m

ean : 8595655816158

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

PROLÉZAČKA IGLOO 16158

59 m

2 m

3+

2

8 h

2

5,50 x 4,70 m

2,14 m

ean : 8595655816004

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

PROLÉZAČKA PAVOUK 16004

10



34 m

2 m

3+

2

8 h

2

3,58 x 2,45 m

2,11 m

ean : 8595655816011

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

HEXAGON 16011

40 m

2,5 m

3+

4

4 h

2

3,80 x 3,10 m

2,45 m

ean : 8595655816035

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

PROLÉZAČKA CITY DOMEK 16035

11



32 m

3 m

3+

3

1 h

2

1,30 x 1,30 m

3,00 m

ean : 8595655816042

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

VĚŽ CITY 16042

32 m

1,2 m

3+

3

16 h

2

4,00 x 4,00 m

3,60 m

ean : 8595655816059

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

PYRAMIDA 16059

12



30 m

2 m

3+

2

6 h

2

2,50 x 2,70 m

2,10 m

ean : 8595655816073

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

LEZECKÁ STĚNA TRE 16073

16,3 m

2 m

3+

2

2 h

2

1,49 x 0,12 m

2,12 m

ean : 8595655816066

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

LEZECKÁ STĚNA UNO 16066

13



17 m

1,5 m

3+

2

1 h

2

3,09 x 0,09 m

1,62 m

ean : 8595655816103

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

HRAZDA TRE 16103

14 m

1,5 m

3+

2

1 h

2

2,10 x 0,10 m

1,60 m

ean : 8595655818060

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

HRAZDA DUO 18060

14



92,4 m

1 m

3+

4

6 h

2

23,10 x 4,00 m

3,50 m

ean : 8595655821008

DĚTSKÉ PROLÉZAČKY

LANOVÁ DRÁHA NA DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 21008

15



VELKÉ HERNÍ SESTAVY



33,5 m

1 m

2+

2

3,80 x 2,53 m

2,92 m

ean : 8595655811139

VELKÉ HERNÍ SESTAVY

HERNÍ SESTAVA S PRŮLEZEM 11139

26 m

1,5 m

3+

4

4 h

2

0,97 x 4,03 m

3,22 m

ean : 8595655811054

VELKÉ HERNÍ SESTAVY

HERNÍ SESTAVA SE SKLUZAVKOU 11054

17



35 m

1,5 m

3+

4

8 h

2

4,17 x 3,55 m

3,22 m

ean : 8595655811061

VELKÉ HERNÍ SESTAVY

HERNÍ SESTAVA DUO 11061

40 m

1,3 m

3+

4

8 h

2

4,88 x 3,62 m

3,22 m

ean : 8595655811092

VELKÉ HERNÍ SESTAVY

HERNÍ SESTAVA LOĎ 11092

18



56 m

1,9 m

3+

4

12 h

2

6,00 x 4,60 m

3,20 m

ean : 8595655811078

VELKÉ HERNÍ SESTAVY

HERNÍ SESTAVA TRE 11078

68 m

1,9 m

3+

4

12 h

2

6,00 x 4,97 m

3,40 m

ean : 8595655811108

VELKÉ HERNÍ SESTAVY

HERNÍ SESTAVA QUATTRO 11108

19



40 m

1,3 m

3+

2

16 h

2

3,80 x 6,40 m

3,66 m

ean : 8595655811047

VELKÉ HERNÍ SESTAVY

HERNÍ SESTAVA LOĎ UNO 11047

41 m

1,3 m

3+

2

12 h

2

5,80 x 3,10 m

3,66 m

ean : 8595655811016

VELKÉ HERNÍ SESTAVY

HERNÍ SESTAVA DUO 11016

20



72 m

2 m

3+

3

16 h

2

8,80 x 5,30 m

3,66 m

ean : 8595655811023

VELKÉ HERNÍ SESTAVY

HERNÍ SESTAVA TRE 11023

66 m

1,3 m

3+

3

20 h

2

5,80 x 6,10 m

3,66 m

ean : 8595655811030

VELKÉ HERNÍ SESTAVY

HERNÍ SESTAVA QUATTRO 11030

21



HOUPAČKY



13,3 m

1,3 m

3+

2

2 h

2

1,91 x 1,74 m

2,43 m

ean : 8595655813119

HOUPAČKY

HOUPAČKA UNO 13119

22 m

1,3 m

3+

2

2 h

2

3,03 x 1,74 m

2,43 m

ean : 8595655813058

HOUPAČKY

HOUPAČKA DUO 13058

23



22 m

1,3 m

3+

2

2 h

2

3,03 x 1,74 m

2,43 m

ean : 8595655813089

HOUPAČKY

HOUPAČKA DUO 13089 S DĚTSKÝM SEDÁKEM

13,3 m

1,3 m

3+

2

2 h

2

1,91 x 1,74 m

2,43 m

ean : 8595655813126

HOUPAČKY

HOUPAČKA PRO HENDIKEPOVANÉ 13126

24



22 m

1,3 m

3+

2

2 h

2

3,03 x 1,74 m

2,43 m

ean : 8595655813041

HOUPAČKY

HOUPAČKA HNÍZDO UNO 13041

43 m

1,3 m

3+

2

2,5 h

2

5,83 x 1,74 m

2,43 m

ean : 8595655813072

HOUPAČKY

HOUPAČKA TRE S HNÍZDEM 13072

25



13,5 m

1,3 m

3+

2

2 h

2

1,80 x 1,80 m

2,12 m

ean : 8595655813003

HOUPAČKY

HOUPAČKA UNO 13003

22 m

1,3 m

3+

2

2 h

2

2,90 x 1,80 m

2,12 m

ean : 8595655813010

HOUPAČKY

HOUPAČKA DUO 13010

26



22 m

1,3 m

3+

2

2 h

2

2,90 x 1,80 m

2,12 m

ean : 8595655813027

HOUPAČKY

HOUPAČKA HNÍZDO UNO 13027

19 m

1 m

3+

2

2 h

2

2,89 x 0,36 m

0,83 m

ean : 8595655813034

HOUPAČKY

VAHADLOVÁ HOUPAČKA UNO 13034

27



20,5 m

0,6 m

2+

2

8 h

2

3,62 x 0,40 m

0,65 m

ean : 8595655813102

HOUPAČKY

VAHADLOVÁ HOUPAČKA 13102

28



PRO NEJMENŠÍ



53 m

1 m

2+

2

8 h

2

4,09 x 5,08 m

1,06 m

ean : 8595655818015

PRO NEJMENŠÍ

SESTAVA BONGOO 18015

46 m

0,6 m

2+

2

5 h

2

5,02 x 3,73 m

0,59 m

ean : 8595655816165

PRO NEJMENŠÍ

DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 16165

30



22 m

1 m

3+

2

1 h

2

3,30 x 0,80 m

1,10 m

ean : 8595655816028

PRO NEJMENŠÍ

HOUSENKA 16028

19 m

1 m

2+

4

4 h

2

2,41 x 0,56 m

1,67 m

ean : 8595655818053

PRO NEJMENŠÍ

SKLUZAVKA TUČŇÁK 18053

31



18,2 m

1 m

2+

2

1 h

2

1,98 x 1,00 m

1,06 m

ean : 8595655818046

PRO NEJMENŠÍ

LEZECKÁ STĚNA PRO DĚTI A 18046

26 m

1,2 m

3+

2

2 h

2

3,11 x 3,32 m

1,30 m

ean : 8595655818084

PRO NEJMENŠÍ

PARKUR DUO 18084

32



51 m

1,2 m

3+

2

4 h

2

5,80 x 8,30 m

1,30 m

ean : 8595655818077

PRO NEJMENŠÍ

PARKUR 18077

17 m

1 m

2+

2

1 h

2

2,06 x 0,86 m

0,81 m

ean : 8595655818008

PRO NEJMENŠÍ

LANOVÝ V MOSTEK 18008

33



15 m

1 m

2+

2

1 h

2

1,56 x 0,86 m

1,46 m

ean : 8595655818039

PRO NEJMENŠÍ

RUČKOVADLO 18039

14 m

1 m

2+

2

1 h

2

1,56 x 0,66 m

0,63 m

ean : 8595655818022

PRO NEJMENŠÍ

BRADLA 18022

34



Dětské domečky



13 m

0,54 m

2+

2

1 h

2

1,06 x 1,05 m

1,75 m

ean : 8595655812006

DĚTSKÉ DOMEČKY

DOMEČEK OBCHOD 12006

27,3 m

1 m

2+

2

3 h

2

3,53 x 0,97 m

2,71 m

ean : 8595655812013

DĚTSKÉ DOMEČKY

DĚTSKÝ DOMEČEK S PÍSKOVIŠTĚM 12013

36



25 m

0,6 m

3+

4

1 h

2

1,40 x 3,00 m

2,15 m

ean : 8595655812020

DĚTSKÉ DOMEČKY

DĚTSKÝ DOMEČEK MINI 12020

37



KOLOTOČE



Kolotoč SIT je možné objednat také v provedení s HPL podlahou (14048).

24,3 m

0,6 m

3+

2

1 h

2

1,60 x 1,60 m

0,96 m

ean : 8595655814000

KOLOTOČE

KOLOTOČ SIT 14000

Kolotoč SWING je možné objednat také v provedení s HPL podlahou (14055).

24,3 m

0,6 m

3+

2

1 h

2

1,56 x 1,56 m

0,84 m

ean : 8595655814017

KOLOTOČE

KOLOTOČ SWING 14017

39



PÍSKOVIŠTĚ



36 m

0,29 m

2+

2

2 h

2

3,49 x 3,49 m

0,29 m

ean : 8595655817063

DĚTSKÉ PÍSKOVIŠTĚ 

PÍSKOVIŠTĚ 3X3 17063

23 m

0,36 m

3+

1

4 h

2

2,50 x 2,20 m

0,36 m

ean : 8595655817001

DĚTSKÉ PÍSKOVIŠTĚ 

PÍSKOVIŠTĚ UNO 17001

41



33 m

0,36 m

3+

1

8 h

2

4,10 x 2,60 m

0,36 m

ean : 8595655817018

DĚTSKÉ PÍSKOVIŠTĚ 

PÍSKOVIŠTĚ DUO 17018

44 m

0,36 m

3+

1

8 h

2

4,29 x 4,80 m

0,36 m

ean : 8595655817025

DĚTSKÉ PÍSKOVIŠTĚ 

PÍSKOVIŠTĚ UNO L 17025

42



33 m

0,3 m

2+

4

2 h

2

3,93 x 2,07 m

0,30 m

ean : 8595655817049

DĚTSKÉ PÍSKOVIŠTĚ 

UZAVÍRATELNÉ PÍSKOVIŠTĚ AUTO 17049

43



PRUŽINOVÁ HOUPADLA



11,1 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

1,00 x 0,25 m

0,83 m

ean : 8595655815052

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO KONÍK 15052

11,2 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

1,04 x 0,25 m

0,91 m

ean : 8595655815045

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO KRAVIČKA 15045

45



11,3 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

1,07 x 0,25 m

0,90 m

ean : 8595655815083

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO LEV 15083

11,1 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

1,00 x 0,25 m

0,89 m

ean : 8595655815076

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO PANDA 15076

46



11,1 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

1,00 x 0,25 m

0,83 m

ean : 8595655815038

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO ZEBRA 15038

11,2 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

1,03 x 0,25 m

0,87 m

ean : 8595655815113

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO OVEČKA 15113

47



10,5 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

0,80 x 0,25 m

0,88 m

ean : 8595655815090

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO SLEPICE 15090

10,5 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

0,83 x 0,25 m

0,91 m

ean : 8595655815106

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO ŽIRAFA 15106

48



10,9 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

0,96 x 0,25 m

0,77 m

ean : 8595655815120

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO LIŠKA 15120

11 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

0,95 x 0,25 m

0,81 m

ean : 8595655815014

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO MOTORKA 15014

49



11,1 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

1,03 x 0,25 m

0,87 m

ean : 8595655815179

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO KRAVIČKA 15179

11,1 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

1,02 x 0,25 m

0,88 m

ean : 8595655815069

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO OPIČKA 15069

50



11 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

0,94 x 0,26 m

0,89 m

ean : 8595655815007

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO DRAK 15007

13 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

0,92 x 0,44 m

0,67 m

ean : 8595655815168

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO AUTO 15168

51



12 m

0,5 m

2+

1

1 h

2

0,99 x 0,44 m

0,71 m

ean : 8595655815021

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO ČLUN 15021

19 m

0,8 m

3+

4

1 h

2

2,20 x 0,90 m

1,60 m

ean : 8595655815151

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY

HOUPADLO TIRÁK 15151

52



DOPLŇKY NA DĚTSKÁ HŘIŠTĚ



2

1 h

1,17 x 0,06 m

1,81 m

ean : 8595655820087

DOPLŇKY NA DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

INFORMAČNÍ TABULE 20087

2

1 h

2,18 x 0,60 m

1,93 m

ean : 8595655820070

DOPLŇKY NA DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

VENKOVNÍ KRESLÍCÍ TABULE 20070

54



10 m

2+

1

2 h

2

0,86 x 0,07 m

1,27 m

ean : 8595655821046

DOPLŇKY NA DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

BARIÉRA BLUDIŠTĚ 21046

10 m

2+

1

2 h

2

0,86 x 0,07 m

1,27 m

ean : 8595655821039

DOPLŇKY NA DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

BARIÉRA HODINY 21039

55



10 m

2+

1

2 h

2

0,86 x 0,07 m

1,27 m

ean : 8595655821022

DOPLŇKY NA DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

BARIÉRA SMAJLÍK 21022

56





SAPEKOR s.r.o.
ul. Lípová 1128

737 01 Český Těšín
Česká Republika

+420 595 170 141
info@sapekor.com

www.sapekor.com

http://www.sapekor.com

	2018
	MODERNÍ A BEZPEČNÁ
	DĚTSKÁ HŘIŠTĚ PRO VAŠE DĚTI
	Kdo jsme?
	Proč si vybrat výrobky Sapekor?
	Kvalitní výroba a použité materiály
	Bezpečná dopadová plocha
	Osobní přístup a technická podpora
	Doprava a montáž
	Odborné poradenství
	Servis a údržba dětských hřišť
	Příprava projektu a vyřízení dotací



	OBSAH
	Použité materiály
	Vysvětlivky ikon

	NOVINKY 2018
	VĚŽ S TOBOGÁNEM 11153
	VĚŽ CASTLE 11160
	PROLÉZAČKA FOREST 16127
	PROLÉZAČKA MULTI HEXA 16110
	PROLÉZAČKA WINGS 16141
	PROLÉZAČKA IGLOO 16158
	HERNÍ SESTAVA S PRŮLEZEM 11139
	HOUPAČKA PRO HENDIKEPOVANÉ 13126
	HOUPAČKA DUO 13089 S DĚTSKÝM SEDÁKEM
	DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 16165
	LANOVÁ DRÁHA NA DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 21008
	VAHADLOVÁ HOUPAČKA 13102

	DĚTSKÉ PROLÉZAČKY
	VĚŽ S TOBOGÁNEM 11153
	VĚŽ CASTLE 11160
	PROLÉZAČKA FOREST 16127
	PROLÉZAČKA MULTI HEXA 16110
	PROLÉZAČKA MULTI CLIMBING 16134
	PROLÉZAČKA WINGS 16141
	PROLÉZAČKA IGLOO 16158
	PROLÉZAČKA PAVOUK 16004
	HEXAGON 16011
	PROLÉZAČKA CITY DOMEK 16035
	VĚŽ CITY 16042
	PYRAMIDA 16059
	LEZECKÁ STĚNA TRE 16073
	LEZECKÁ STĚNA UNO 16066
	HRAZDA TRE 16103
	HRAZDA DUO 18060
	LANOVÁ DRÁHA NA DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 21008
	VELKÉ HERNÍ SESTAVY
	HERNÍ SESTAVA S PRŮLEZEM 11139
	HERNÍ SESTAVA SE SKLUZAVKOU 11054
	HERNÍ SESTAVA DUO 11061
	HERNÍ SESTAVA LOĎ 11092
	HERNÍ SESTAVA TRE 11078
	HERNÍ SESTAVA QUATTRO 11108
	HERNÍ SESTAVA LOĎ UNO 11047
	HERNÍ SESTAVA DUO 11016
	HERNÍ SESTAVA TRE 11023
	HERNÍ SESTAVA QUATTRO 11030
	HOUPAČKY
	HOUPAČKA UNO 13119
	HOUPAČKA DUO 13058
	HOUPAČKA DUO 13089 S DĚTSKÝM SEDÁKEM
	HOUPAČKA PRO HENDIKEPOVANÉ 13126
	HOUPAČKA HNÍZDO UNO 13041
	HOUPAČKA TRE S HNÍZDEM 13072
	HOUPAČKA UNO 13003
	HOUPAČKA DUO 13010
	HOUPAČKA HNÍZDO UNO 13027
	VAHADLOVÁ HOUPAČKA UNO 13034
	VAHADLOVÁ HOUPAČKA 13102
	PRO NEJMENŠÍ
	SESTAVA BONGOO 18015
	DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 16165
	HOUSENKA 16028
	SKLUZAVKA TUČŇÁK 18053
	LEZECKÁ STĚNA PRO DĚTI A 18046
	PARKUR DUO 18084
	PARKUR 18077
	LANOVÝ V MOSTEK 18008
	RUČKOVADLO 18039
	BRADLA 18022
	Dětské domečky
	DOMEČEK OBCHOD 12006
	DĚTSKÝ DOMEČEK S PÍSKOVIŠTĚM 12013
	DĚTSKÝ DOMEČEK MINI 12020
	KOLOTOČE
	KOLOTOČ SIT 14000
	KOLOTOČ SWING 14017
	PÍSKOVIŠTĚ
	PÍSKOVIŠTĚ 3X3 17063
	PÍSKOVIŠTĚ UNO 17001
	PÍSKOVIŠTĚ DUO 17018
	PÍSKOVIŠTĚ UNO L 17025
	UZAVÍRATELNÉ PÍSKOVIŠTĚ AUTO 17049
	PRUŽINOVÁ HOUPADLA
	HOUPADLO KONÍK 15052
	HOUPADLO KRAVIČKA 15045
	HOUPADLO LEV 15083
	HOUPADLO PANDA 15076
	HOUPADLO ZEBRA 15038
	HOUPADLO OVEČKA 15113
	HOUPADLO SLEPICE 15090
	HOUPADLO ŽIRAFA 15106
	HOUPADLO LIŠKA 15120
	HOUPADLO MOTORKA 15014
	HOUPADLO KRAVIČKA 15179
	HOUPADLO OPIČKA 15069
	HOUPADLO DRAK 15007
	HOUPADLO AUTO 15168
	HOUPADLO ČLUN 15021
	HOUPADLO TIRÁK 15151
	DOPLŇKY NA DĚTSKÁ HŘIŠTĚ
	INFORMAČNÍ TABULE 20087
	VENKOVNÍ KRESLÍCÍ TABULE 20070
	BARIÉRA BLUDIŠTĚ 21046
	BARIÉRA HODINY 21039
	BARIÉRA SMAJLÍK 21022

